
SMLOUVA O DÍLO 

Statutární město Teplice 
se sídlem Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ 0266621 
zastoupené Ing. Markem Fujdiakem, tajemníkem MgM Teplice 
(dále jen jako "Objednatel" na straně jedné) 

a 

INTEP CZ s.r .o 
se sídlem Masarykova 96, 415 01 Teplice 
IČ 25479601, DIČ - CZ 25479601 
zastoupená jednatelem  

 
číslo účtu :  
zápis v OR: vedeného KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20062 

(dále jen "Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo ( dále jen "Smlouva") 

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Sml01,1vou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednavatele za podmínek níže uvedených dílo označené jako „ Úprava podhledů na 
Magistrátu města Teplice", a to dle položkového rozpočtu zpracovaného na základě 
výkazu výměr předloženého objednatelem, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 
přílohou. 

Objednatel předal zhotoviteli jako podklad ke zhotovení díla výkaz výměr, který je rovněž 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Sjednává se, že nedílnou součástí díla je rovněž montáž vyrobených a dodaných podhledů 
v místě plnění, kterým je budova MgM Teplice na adrese Mírové nám. 2970, 415 01 Teplice. 

II. Cena za dílo a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude činit částku ve výši 68.028,00 Kč (slovy: 
šedesát osm tisíc dvacet osm korun českých) bez DPH a spolu s DPH ve výši 21% činí cena 
za dílo 82 314,00 Kč. 

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem se lhůtou splatnosti 10 dnů 
ode dne jejího doručení objednateli. Fakturu je oprávněn zhotovitel vystavit po předání 
díla objednateli. Vadná faktura bude vrácena zhotoviteli k jejímu přepracování ve lhůtě 
splatnosti s tím, že pro novou fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

III. Termín provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno objednateli v 
termínu nejpozději do konce listopadu roku 2018.



IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde na základě oznámení Objednatele do dvou dnů od jeho 
dokončení, nejpozději však bude Dílo předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
Předávací protokol je dokladem a osvědčením o provedení díla dle § 2604 OZ. 

Pro případ prodlení s provedením díla Díla ve sjednaném termínu má objednatel právo na 
smluvní pokutu ve výši 0,35% z celkové ceny díla bez DPZ za každý den prodlení. 

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze na základě 
písemného dodatku. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. 

V Teplicích dne ... t/.q .. /f:./p_/.( V : .. .1!!.?.ft!!.ff.. ... dne .. ?:?: .. f!: .. :11/



Cenová nabídka na úpravu podhledů na Magistrátu města Teplice 

INTEP CZ s.r.o., Masarykova třída 1109/96, Teplice, tel. 417 577 880 e-mail: info@intep.cz 

Magistrát Teplice datum 27.9.2018 

1. velká hala naproti vstupu

demontáž starého obložení 0,00 

montáž nového obložení , které se skládá z půdy šířky 70 cm 

a pohledového čela výšky 40 cm 

celková délka obložení činí 21,3m ( 1 běžný metr za 785,-kč) 16 720,00 

2. malý vestibul v levo od vstupu

demontáž starého obložení 0,00 

montáž nového obložení , půdu necháme původní pouze vyměníme 

pohledové čelo výšky 40 cm 

celková délka obložení činí 9,5m ( 1 běžný metr za 335,-kč) 3 183,00 

9 kusů cedulek s požadovaným textem o rozměru 48 x 18cm 7 495,00 

demontážní a montážní práce prováděny o dvou víkendech 

tedy 4 dny celkem 4 pracovníci - montáž všech informačních tabulí 39 680,00 

jak eletronických tak označovacích a odvoz starého obl. na skládku 

doprava 4 dny 950,00 

celková částka bez DPH 68 028,00 




